**C**REDIDI, propter quod locu-  
tus sum ; \* ego autem hu-

miliatus sum nimis.

Ego dixi in excessu meo : \*  
Omnis homo mendax.

Quid retribuam Domino \* pro  
omnibus quæ retribuit mihi?

Calicem salutaris accipiam , \*  
et nomen Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam co-  
ram omni populo ejus : \* pretiosa  
in conspectu Domini mors Sanc-  
torum ejus.

O Domine ! quia ego servus  
tuus ; \* ego servus tuus , et filius  
ancillæ tuæ.

Dirupisti vincula mea ; \* tibi  
sacrificabo hostiam laudis , et no-  
men Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam in  
conspectu omnis populi ejus , \*  
in atriis domûs Domini , in me-  
dio tuî , Jerusalem.

ANTIFONAC.

1. Evangelii factus sum minis-  
ter ; secundùm operationem vir-  
tutis Dei.

2. Non enim subterfugi quo-

218 BESTA PRINTCIPALETECO  
minùs annuntiarem omne consi-  
lium Dei vobis.

3. Excipientes verbum cum  
gaudio Spiritùs Sancti, conversi  
estis ad Deum à simulacris, ser-  
vire Deo vivo et vero.

4. Testis mihi est Deus quo-  
modò cupiam omnes vos in vis-  
ceribus Jesu-Christi; et hoc oro  
ut charitas vestra magis ac magis  
abundet.

5. Et nunc commendo vos Deo  
et verbo gratiæ ipsius, qui po-  
tens est ædificare et dare hære-  
ditatem in sanctificatis omnibus.

*Capitula.* Fratres, magis sata-  
gite, ut per bona opera certam  
vestram vocationem et electionem  
faciatis; hæc enim facientes non  
peccabitis aliquandò: dabo autem  
operam et frequenter habere vos  
post obitum meum, ut horum me-  
moriã faciatis.

*Besperaco* HYMNOA.

**A**UDIAT tellus faveatque cœlum;  
En dies festus rediit Leoni,

Quo pios cantus decet atque sacras  
Pangere laudes.

Hunc sinu fovit pietas benigno,  
Hunc fides custos clypeo potenti  
Induit, puris adolevit intus  
Gratia flammis.

Inclytis fulgens titulis, avitum  
Sponte proculcat decus ; atque grandi  
Cuncta dum sordent animæ, fit unus  
Omnia Christus.

Mundus incassum juveni superbos  
Explicat fastus : pia vota cœlum  
Ambiunt, illic meliore splendet  
Stemma nitore.

Hinc juvat Christi pretiosa ferre  
Probra ; sed virtus latitare nescit,  
Luce diffusâ radians ad altos  
Surgit honores.

Dum vovet sese pecori tuendo,  
Tota portentis celebratur ætas ;  
Donec optatam liceat parare  
Morte coronam.

Summa laus summo sit ubique Patri,  
Summa laus summo sit ubique Nato ;  
Par sit amborum tibi laus per omne,  
Spiritus, ævum. Amen.

ψ. Populus qui creabitur laudabit Do-  
minum :

℞. Quia prospexit de excelso sancto  
suo.

*Eguneco* HYMNOA.